

MASPO Elektro s.r.o.  
Borovského 878/10a  
734 01 Karviná-Ráj  
IČO:27830276  
DIČ:CZ 27830276  
jednatel: [REDACTED]  
kontakt: [REDACTED]

## REKAPITULACE ZAKÁZKY

Název : oprava elektroinstalaci ve stávající čerpací stanici u jezera Loděnice  
ul. Slámová Karviná-Fryštát

..... Upravené rozpočtové náklady	základ DPH
.....	.....
1 Elektromontáže dle ceníku 21 M	4 384,15 Kč
2 Materiál	43 593,10 Kč
3 Podružný materiál - 3 % z materiálu	1 307,79 Kč
4 Ceník uživatelský	10 700,00 Kč
.....	.....
CELKEM BEZ DPH	59 985,04 Kč

## VC 7/155 CENÍK 21 M - ELEKTROMONTÁŽE

Popis položky	Cena / jedn.	Jedn.	Množství	Celkem (Kč)
ukončení vod.v rozv.vč.zap.a konc. 95 mm2	47,60 Kč	ks	12	571,20 Kč
jistič-3 pólový bez krytu	49,25 Kč	ks	1	49,25 Kč
montáž výkonových pojistek	63,40 Kč	ks	3	190,20 Kč
montáž rozvodnic do 100 kg	280,00 Kč	ks	2	560,00 Kč
uzem.v zemi FeZn 8-10mm vč.svorek,propoj.aj.	24,60 Kč	ks	4	98,40 Kč
kulatina FeZn 10	34,55 Kč	kg	2	69,10 Kč
zemnění FeZn	20,00 Kč	ks	25	500,00 Kč
AYKY 4x95 mm2 750V (PU)	27,60 Kč	m	85	2 346,00 Kč

**CELKEM ZA ELEKTROMONTÁŽ :** **4 384,15 Kč**

## UŽIVATELSKÝ CENÍK

Popis položky	Cena / jedn.	Jedn.	Množství	Celkem (Kč)
výchozí revize	3 500,00 Kč	ks	1	3 500,00 Kč
doplňující práce pro zaustění kabelu	370,00 Kč	Nh	5	1 850,00 Kč
PPN práce pod napětím	450,00 Kč	Nh	3	1 350,00 Kč
bourací práce betonového základu	350,00 Kč	Nh	6	2 100,00 Kč
Výkop + usazení ER a PS včetně pilíře	900,00 Kč	ks	1	900,00 Kč
pomocné zednické práce	1 000,00 Kč	ks	1	1 000,00 Kč

**CELKEM** **10 700,00 Kč**

## MATERIÁL

Popis materiálu	Cena / jedn.	Jedn.	Množství	Celkem (Kč)
AYKY 4 x 95 mm2	265,00 Kč	m	83	21 995,00 Kč
kulatina FeZn 10	37,50 Kč	m	6	225,00 Kč
opravná souprava na krimpování kabelu	800,00 Kč	ks	1	800,00 Kč
zemnicí pásek FeZn	49,00 Kč	kg	25	1 225,00 Kč
ER 212 DCK ER+pilíř	8 900,00 Kč	ks	1	8 900,00 Kč
jistič 20A/400V/B 10 000kA	490,00 Kč	ks	1	490,00 Kč
páska PVC blesk	9,10 Kč	m	80	728,00 Kč
drát FeZn 10 mm	37,10 Kč	m	4	148,40 Kč
SZ zkušební svorka	42,60 Kč	ks	1	42,60 Kč
SS spojovací svorka	9,45 Kč	ks	4	37,80 Kč
lisovací spojka AL 95 mm2	94,80 Kč	ks	4	379,20 Kč
PS 100 pojistková skříň	6 300,00 Kč	ks	1	6 300,00 Kč
pojistka PN00 32A Gg	74,00 Kč	ks	3	222,00 Kč
smršťovací hlavice 95	132,00 Kč	ks	3	396,00 Kč
SZ zkušební svorka	31,20 Kč	ks	1	31,20 Kč

lisovací oko Al 95	84,30 Kč	ks	3	252,90 Kč
řadové svorky RSA 95	225,00 Kč	ks	4	900,00 Kč
stoupací svorkovnice HSV 95 K	520,00 Kč	ks	1	520,00 Kč
	<b>celkem</b>			<b>43 593,10 Kč</b>

.....

